
Snabbgross är en del av Axfoodkoncernen och är koncernens restauranggrossist med en kundbas inom restaurang, fast food, 
café och övrig företagsmarknad. Tack vare ett brett sortiment med över 12 000 artiklar kan Snabbgross erbjuda prisvärda 
råvaror för bland annat restauranger, pizzerior, gatukök och caféer. Detta i kombination med personlig service och god 
tillgänglighet, geografiskt såväl som genom generösa öppettider, gör Snabbgross till en av Sveriges ledande restaurang-
grossister. Kedjan har även femton, medlemsbaserade Snabbgross Club-butiker i landet, där även privatkunder kan handla. Läs 
mer på www.snabbgross.se och www.snabbgrossclub.se. 
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Paulina Quick ny försäljningschef på Snabbgross 
Paulina Quick blir ny försäljningschef för Axfoods restauranggrossist Snabbgross. Hon 
tillträder rollen med uppdraget att fortsätta stärka Snabbgross position som en av 
Sveriges ledande restauranggrossister, med fokus på kundnytta, prisvärde och långsiktig 
tillväxt. 
 
– Jag ser verkligen fram emot att komma tillbaka till Snabbgross och Axfood där Snabbgross 
har ett tydligt erbjudande och en stark ställning på marknaden. Det ska bli väldigt kul att 
tillsammans med organisationen och teamet fortsätta utveckla försäljningsarbetet och 
säkerställa att vi är än mer relevanta och konkurrenskraftiga för våra kunder framåt, säger 
Paulina Quick. 
 
Paulina Quick har lång erfarenhet av försäljning- och kategoriarbete och den nya rollen på 
Snabbgross innebär ett kärt återseende – under tio år arbetade Paulina på Axfood inom olika 
försäljnings- och kategoriroller, varav sex år på Snabbgross.  Närmast kommer Paulina från 
ICA, där hon arbetat som sortimentstrateg. Hon har även en bakgrund som prisanalytiker på 
Coop.  Som försäljningschef kommer Paulina att leda försäljningsavdelningen och ha ett 
övergripande ansvar för sortiment, pris och kampanj.   
 
– Vi är glada att välkomna Paulina tillbaka till Snabbgross. Hon kombinerar ett tydligt 
affärsfokus med ett inkluderande ledarskap och har en god förståelse för våra kunders 
vardag. Med Paulina på plats stärker vi vårt arbete med att utveckla försäljningen i linje med 
våra strategiska prioriteringar, säger Eva Pettersson, vd, Snabbgross. 
 
Rekryteringen stärker Snabbgross fortsatta arbete med att utveckla erbjudandet till 
restaurang- och foodservicekunder över hela landet, i en marknad som präglas av hård 
konkurrens och ökade krav på prisvärde. 
 
Paulina Quick tillträder tjänsten som försäljningschef den 11 mars. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Per Engström, marknadschef på Snabbgross, 073-807 33 95, per.engström@axfood.se  


